
Zarządzenie Nr WG/5/2019 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów so łtysów i rad so łeckich na terenie Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz §14 ust. 1-3 uchwa ł  Nr VIII/49-66/2007 Rady Gminy Świdwin z dnia 
27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów so łectw zarządzam, co następuje: 

§1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Świdwin w sołectwach: Beitno, 
Berkanowo, Bierzwnica, Bystrzyna, Cieszeniewo, Cieszyno, Kluczkowo, Krosino, Lekowo, 
Łąkowo, Niemierzyno, Oparzno, Rogalino, Rusinowo, S ława, Smardzko, Stary Przybys ław, 
Świdwinek. 

*2. Wybory winny się  odbyć  podczas zebrań  wiejskich, w terminach i miejscach wskazanych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§3. Ustalam następujący porządek zebrań  wiejskich: 
1) Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 
2) Stwierdzenie prawomocno ści Zebrania Wiejskiego. 
3) Wybór Przewodniczącego zebrania. 
4) Odczytanie zasad i trybu wyboru So łtysa i Rady 

Sołectwa. 
5) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
6) Przeprowadzenie wyboru So łtysa. 
7) Przeprowadzenie wyboru Rady So łeckiej. 
8) Wolne wnioski. 
9) Zamknięcie Zebrania Wiejskiego. 

Sołeckiej okre ślonych w Statucie 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Świdwin. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach og łoszeń  
sołectw o których mowa w §1 oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej Gminy Świdwin. 

NIV 	.4..1 T.  
mgr  azirNerz_\ 3(•hocki 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr WG/5/2019 Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 23 stycznia 2019 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ  WIEJSKICH 

Lp. NAZWA 
SOŁECTWA 

DATA 
ZEBRANIA 

GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA 

1. Sława 07.02.2019 16.00 świetlica wiejska 

2. Berkanowo 07.02.2019 18.30 
świetlica wiejska 

 w Ząbrowie 
3. Beltno 08.02.2019 16.00 świetlica wiejska 

4. Rusinowo 08.02.2019 18.00 świetlica wiejska 

5. Rogalino 11.02.2019 18.00 świetlica wiejska 

6. Bystrzyna 12.02.2019 16.00 świetlica wiejska 

7. Krosino 12.02.2019 18.00 
Klub Seniora 
(dawna świetlica wiejska) 

8. Lekowo 13.02.2019 18.00 remiza OSP 

9. Oparzno 14.02.2019 16.00 świetlica wiejska 

10. Świdwinek 15.02.2019 16.00 sala nr 55 Urzędu Gminy 

11. Smardzko 15.02.2019 18.00 świetlica wiejska 

12. Stary Przybys ław 18.02.2019 18.00 świetlica wiejska 

13. Cieszyn° 19.02.2019 18.00 
świetlica wiejska 
w Klępczewie 

14. Łąkowo 20.02.2019 18.00 świetlica wiejska 

15. Bierzwnica 21.02.2019 18.00 sala gimnastyczna przy  
szkole 

16. Cieszeniewo 22.02.2019 16.00 świetlica wiejska 

17. Niemierzyno 22.02.2019 18.00 stolarnia w Niemierzynie 

18. Kluczkowo 09.03.2019 15.00 świetlica wiejska 

w .9.-J -r 
mgr 


